PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Cais do Apolo, 925 – 4° andar – CEP 50.030-230 – Recife – PE

Telefones: (81) 3355-5970/33555940

Ofício Circular nº  031/2017-GAB/SEDUC                  Recife, 17 de fevereiro de 2017.

Senhores Gestores,

Com o intuito de melhorar o acompanhamento às Unidades de Ensino, solicitamos o envio de Ofício com o quadro de horário da equipe gestora

(Gestor e Vice), de modo a cobrir todo o horário em que a Unidade estiver em funcionamento e o cronograma das reuniões do Conselho Escolar

da Unidade de Ensino.

O Ofício deverá ser entregue, na Gestão Escolar/DGR, até 10/03/2017.

Segue anexos para entrega, devidamente preenchidos:

 Anexo 1: Quadro de Horário da Equipe Gestora;
 Anexo 2: Quadro de Reuniões do Conselho Escolar da Unidade de Ensino.

Quaisquer esclarecimentos, ligar para os ramais 3355 – 5970/5940.
Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,
ROSSANA ALBUQUERQUE
Diretoria Executiva de Gestão da Rede
Secretaria de Educação

PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Cais do Apolo, 925 – 4° andar – CEP 50.030-230 – Recife – PE

Telefones: (81) 3355-5970/33555940

UNIDADE EDUCACIONAL:___________________________________________________________

QUADRO DE HORÁRIO DA EQUIPE GESTORA

GESTOR (A) MAT.
HORÁRIO

 MANHÃ

HORÁRIO

 TARDE

HORÁRIO

NOITE

VICE-GESTOR (A) MAT.
HORÁRIO

 MANHÃ

HORÁRIO

 TARDE

HORÁRIO

NOITE

PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Cais do Apolo, 925 – 4° andar – CEP 50.030-230 – Recife – PE

Telefones: (81) 3355-5970/33555940

UNIDADE EDUCACIONAL:___________________________________________________________

CRONOGRAMA DAS REUNIÕES DO CONSELHO ESCOLAR

DATA HORÁRIO

DATA HORÁRIO

DATA HORÁRIO

DATA HORÁRIO